PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	8 октября 2021 г.

	N
	325-р

Об увеличении размеров должностных окладов работников ВУС
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Нижегородской области от 30 сентября 2021 г. N 992-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетного сектора экономики Нижегородской области", распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 8 октября 2021 г. N 318-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетной сферы Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", в связи с увеличением размеров должностных окладов работников бюджетной сферы с 1 октября 2021 года в 1,03 раза:
1. Внести в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 № 43-р, следующие изменения:

1.1. наименование Положения изложить в следующей редакции:

"Положение об оплате труда работников военно-учетного стола управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа, осуществляющих первичный воинский учет на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области";

1.2. по тексту Положения слова "военно-учетный стол администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области" заменить на слова "военно-учетный стол управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области";
1.3. изложить пункт 2.2. Положения в следующей редакции:
"2.2. Должностной оклад устанавливается в соответствии занимаемой должности и в соответствии с Методическими рекомендациями военного комиссариата Нижегородской области:

	Должность
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник ВУС
	7365

	Инспектор ВУС
	7251

".

2. Действие:

- пунктов 1.1 и 1.2 настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с 19 апреля 2021 года;

- пункта 1.3 настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Кулакова С.Л.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.